Серия HT-LED-G13
Рис. 1.9	 Серия HT-LED-G13
Модульный светильник трапецевидного поперечного сечения.
Корпус светильника изготовлен из алюминиевого профиля.
Источник света - LED лампа.
Варианты серийных цветов указаны в артикулах последней цифрой
(х) 101-100111-x:
•• х=1 - белый RAL 9016

прямого соединения. Все принадлежности заказываются
отдельно.
Область применения:
•• торговые залы
•• склады
•• офисные и общественные помещения
КСС указаны для светильника без рассеивателя.
Подвесные модульные системы из алюминиевого профиля
Серия HT-LED-G13
Подвесные модульные системы из алюминиевого профиля
HT под светодиодную трубку
Артикул Светильник Мощность, Вт Тип лампы Цоколь Количество
решеток
Длина L,
мм Масса, г
101-100524-x HT-1G13-1230 1x18 трубка LED G13 5 1230 2100
101-100525-x HT-2G13-1230 2x18 трубка LED G13 5 1230 2100
101-100526-x HT-1G13-1530 1x24 трубка LED G13 6 1530 2600
101-100527-x HT-2G13-1530 2x24 трубка LED G13 6 1530 2600
101-100528-x HT-2*1G13-2460 2x18 трубка LED G13 9 2460 4100
101-100529-x HT-2*2G13-2460 4x24 трубка LED G13 9 2460 4100
L
L

так и в соединении, создавая модульные системы. Крепление
осуществляется на тросовые подвесы или к потолку с помощью
прямого соединени. Все принадлежности заказываются отдельно.
Область применения:
•• торговые залы
•• склады
•• офисные и общественные помещения
КСС указаны для светильника без рассеивателя.
Серия HT
Подвесные модульные системы из алюминиевого профиля
HT с электронным ПРА
Артикул Светильник Мощность, Вт Тип лампы Цоколь Количество
решеток
Длина L,
мм Масса, г
101-100512-x HT-118E-620 1x18 T8 G13 3 620 1300
101-100513-x HT-136E-1230 1x36 T8 G13 5 1230 2300
101-100514-x HT-158E-1530 1x58 T8 G13 6 1530 2800
101-100517-x HT-218E-620 2x18 T8 G13 3 620 1300
101-100518-x HT-236E-1230 2x36 T8 G13 5 1230 2300
101-100519-x HT-258E-1530 2x58 T8 G13 6 1530 2800
101-100590-x HT-154E-1179 1x54 T5 G5 5 1179 2300
101-100593-x HT-135E-1480 1x35 T5 G5 6 1480 2800
101-100520-x HT-254E-1179 2x54 T5 G5 5 1179 2300
101-100521-x HT-235E-1480 2x35 T5 G5 6 1480 2800
101-100522-x HT-2*154E-2358 2x54 T5 G5 9 2358 4300
101-100523-x HT-2*254E-2358 4x54 T5 G5 9 2358 4600
HT с электронным ПРА, аварийное исполнение
Артикул Светильник Мощность, Вт Тип лампы Цоколь Количество
решеток
Длина L,
мм Масса, г
101-100586-x HT-136M-1230 БАП 1x36 T8 G13 5 1230 2700
101-100587-x HT-236M-1230 БАП 2x36 T8 G13 5 1230 2700
101-100588-x HT-158M-1530 БАП 1x58 T8 G13 6 1530 3200
101-100589-x HT-258M-1530 БАП 2x58 T8 G13 6 1530 3200
101-100591-x HT-154M-1179 БАП 1x54 T5 G5 5 1179 2700
101-100592-x HT-254M-1179 БАП 2x54 T5 G5 5 1179 2700
101-100594-x HT-135M-1480 БАП 1x35 T5 G5 6 1480 3200
101-100595-x HT-235M-1480 БАП 2x35 T5 G5 6 1480 3200
101-100596-x HT-2*154M-2358 БАП 2x54 T5 G5 9 2358 4700
101-100597-x HT-2*254M-2358 БАП 4x54 T5 G5 9 2358 5500
L
L